Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

hoogspringen
Reeks:1
1 1514
2 1018
3 1228
4 981
5 947
6 1217
7 1971
8 2992
9 1022
10 2418
11 2892
12 2374
hockeywerpen
Reeks:1
1 3522
2 3445
3 4082
4 3902
5 3596
6 3549
7 3660
8 4977
9 4461
10 4282
11 3781
12 4162
13 4227
14 3592
15 4238
16 3535
17 3502
18 3495
19 3672
20 3490
21 3673
verspringen
Reeks:1
1 4582
2 4260
3 3806
4 4134
5 3934
6 3981
7 4363
8 3843
9 3841
10 3997
11 4209
12 4961
13 4092
14 4586
15 4149
16 4333
17 4598
18 3848
19 4309
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Ben Heren

Marien Sverre
Gabriels Anton
Bal Jaan

Foets Jorre
Wyns Jonas
Janssens Robbe
Torfs Kwinten
Lanaux Ruben
Gysbrechts Jan
Van Hoeydonck Ruben
Bouwens Dylan
Moerkerke Tuur

Pup Dames

Kerkaert Trui
Caers Thalissa

Van Hooghten Lauranne

De Rycke Amber
Baillievier Rani
Foets Jolien
Verelst Lotte
Scheunders Lemke
Kesters Britt
Nijsen Kim*

Robben Jinthe

Van Doninck Ymen
De Brandt Naomi
Sanders Leen

Van De Vreken Joke
Aerts Kelly

Van den Broeck Lore
Maselis Amber
Florindo Sara
Bellens Laurien
Van Cleempoel Anke

Pup Heren

Maes Stijn

Huyck Hannes

Staes Arne
Janssens Benjamin
Gabriels Alexander
Engelen Jan

De Meulemeester Ben
Verstrepen Niels
Preaux Maxim

De Laet Thijs
Bauwens Marc

De Wever Bert
Caerels Rik

Joris lIghace

De Blende Wolf
Vermeulen Lander
Feys Govanni
Grietens Wout

De Taeye Ward

ACHL
OLSE
ACBR
VMOL
DUFF
AVKA
ACHL
AVZK
OLSE
ACBR
OLSE
BRAB

BONH
VMOL
ACHL
SPBO
OLSE
VMOL
LYRA
ACHL
LIER
ESAK
ACHL
ACBR
LYRA
OLSE
AVKA
ARAC
LYRA
ABES
AT84
ABES
AT84

LIER
SPBO
VMOL
AVKA
OLSE
AVZK
AT84
LYRA
ABES
RAM

LYRA
RAM

ACHL
LIER
AVKA
KAPE
DUFF
LYRA
SPBO
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Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

20 4574 Vercammen Robbe

21 4596 Deckx Dries
kogelstoten 2,000kg Min Dames
Reeks:1

1 6646 Sagon Julie

2 6271 Van Loon Jolien

3 6563 Van Der Auwera Anneleen

4 6703 Zegers Kato

5 6273 Nagels Lotte

6 6689 Boeykens Lien

7 6782 Kemp Annelien

8 7023 Van Leuven Charlotte

9 5936 Van Der Weyen Jessie

10 7014 Van Den Mooter Lotte

11 6456 Peeters Nele

12 5975 Dom Hanna

13 6519 Verheeken Gitte

14 5980 Van Cappellen Ann-sophie

15 6538 De Brandt Alyssa

16 6147 Van Wilderode Mira

17 5949 Verhoeven Dagmar
polsstokspringen Min Heren
Reeks:1

1 8109 Vermeylen Matthias

2 7275 Van Hoye Joris

3 7298 Swinnen Jef
kogelstoten 1,000kg Ben Heren
Reeks:1

1 950 Van de Velde Tim

2 2046 Van Rillaer Witse

3 1217 Janssens Robbe

4 1512 Boeckx Stefan

5 8993 De Prins Ksander

6 2405 Temmerman Toby

7 1630 Heylen Robbert

8 1659 Vosters Wout

9 1105 Van Coppenolle Stijn

10 935 Verstrepen Daan

11 1278 Westerdijk Jen

12 1139 Van Dyck Jens

13 1173 Van Reusel Senne

14 1135 Gurny Rob

15 2418 Van Hoeydonck Ruben
discuswerpen 0,750kg Min Heren
Reeks:1

1 6634 Vanbroekhoven Stef

2 7183 Cool Siebe

3 6974 Slootmans Stijn

4 7822 De Vocht Maarten

5 6665 Francken Thibault

6 6970 Bienens Michiel

7 6977 Boermans Jef

8 6825 Van Cleempoel Tim

9 7196 Vercauteren Jari

10 6810 Doms Lukas

11 6765 Gysbrechts Tom

12 6824 Florindo Robin
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Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

13 6972
7291
7270
hoogspringen
Reeks:1
1 7618
2 6800
3 6659
4 7094
5 7245
6 7354
7 7355
8 6813
9 6970
10 6708
11 7654
verspringen
Reeks:1
1 860
2 1772
3 1650
4 933
5 765
6 1914
7 1155
8 742
9 1877
10 808
11 2348
12 810
13 835
14 1068
15 2376
16 2046
17 871
18 2328
19 2504
20 902
21 898
22 682
23 699
24 2186
25 2596
26 1286
27 865
28 731
29 1138
30 794
discuswerpen 0,750kg
Reeks:1
1 6273
2 6271
3 6563
4 6434
5 6646
6 6703
7 5883
8 6456
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Op De Beeck Nicolas
Heylen Evert
Smellenbergh Wout

Min Heren

Moorees Anton
Engelen Jef
Boonen Jannes
Tachelet Styn

Van De Vijver Lorenzo
Vanheuckelom Rik
Peeters Ruben

De Laet Jo
Bienens Michiel
Van Reeth Vincent
Smolders Simon

Ben Dames

Engelen Fien

Van Hout Celine
Geussens Lore
Cools Nore

Van Rooy Kato
Goris Emma
Ferket Lena
Leemans Lore
Huybrechts Janne
Beeckmans Maud
Beck Lynn

Vancamp Noor
Vercammen Elien
De Rycke Britt
Nouwen Annelore
Geys Lisa

Doms Emma

Nouwen Charlotte
Bervoets Stien
Pittoors Inez

Van De Venster Myrthe
Melis Valerie
Melis Nathalie
Leemans Hanna
Pelckmans Belene
Hooft Nele

Van Den Dries Leen
Wilms Lore
Vermeulen Heleen
Aerts Kim

Min Dames

Nagels Lotte
Van Loon Jolien

Van Der Auwera Anneleen

Wouters Paulien
Sagon Julie
Zegers Kato
Verbeeck Sofie
Peeters Nele

ACHL
LIER
SGOL
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AVZK
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Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

9 6538 De Brandt Alyssa

10 7383 Lanslots Kato

11 7023 Van Leuven Charlotte

12 5975 Dom Hanna

13 5960 Lambrechts Christel

14 6715 Van Der Auwera Anouchka

15 6513 Willems Fien

16 5966 Van Haeren Sofie

17 5940 Huysmans Steffi

18 6842 Van Rillaer Silke

19 6474 Hagen Eline

20 6475 Van Loon Lisa

6507 Uyttendaele Eva

kogelstoten 3,000kg Min Heren
Reeks:1

1 7234 Hagen Michiel

2 7233 Janssen Robbe

3 6802 Weemaes Arne

4 7670 De Roeck Thomas

5 7270 Smellenbergh Wout

6 7291 Heylen Evert

7 7822 De Vocht Maarten

8 8116 Heylen Ezra

9 6977 Boermans Jef

10 6810 Doms Lukas

11 6972 Op De Beeck Nicolas

12 7292 Meeus Wouter

13 8176 Sanders Wim
hockeywerpen Pup Heren
Reeks:1

1 4513 Claes Mats

2 4232 Vanagtmael Jelle

3 4091 Van Hove Arne

4 3996 Van Den Bergh Sven

5 4218 Folens Joren

6 4958 Steenackers Giel

7 3891 Van Cappellen Tom

8 5439 Truyens Aaron

9 3762 Van Nuffelen Thomas

10 5667 Van Der Weyen Brent

11 3853 Spiessens Yentl

12 4919 Suykens Brent

13 3854 Wilms Seppe

14 4489 Utens Nils

15 4333 Vermeulen Lander

16 5318 Van Langenhove Dries

17 5361 Verdonck Jens

18 4644 De Peuter Kobe

4570 Van Thillo Glenn

hoogspringen Min Dames
Reeks:1

1 6071 Smeyers Laura

2 6453 Van Hoofstat Annelies

3 6549 Brosens Stefanie

4 5899 Vanuytven Sofie

5 6592 Van Campen Axelle

6 5960 Lambrechts Christel

7 5959 Peeters Hanneleen
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Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA

8 6452
8 6434
10 7014
10 5889
10 7190
10 6250
14 6435
15 6441
16 5973
16 6027
18 7417
19 6473
20 6545
21 6455
22 5980
23 6593
hockeywerpen
Reeks:1
1 961
2 1832
3 1615
4 1360
5 699
6 854
7 731
8 2186
9 2246
10 2046
11 876
12 2597
13 739
14 771
15 1369
16 813
17 2633
18 2582
19 794
20 1777
782
verspringen
Reeks:1
1 3859
2 3594
3 4282
4 4325
5 3502
6 3668
7 3536
8 3797
9 4532
10 4792
11 4212
12 3592
13 4071
14 3531
15 4801
16 3451
17 7607
18 4211
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

Meeus Eline

Wouters Paulien

Van Den Mooter Lotte
Verreydt Celine

De Haes Jolien

Van Dessel Lies
Moons Evelien
Goossens Julie
Meulemans Britt

Van Uffelen Nouska
Hellinckx Lotte
Meeus Sophie

De Launoit Sarah
Hooft Lieze

Van Cappellen Ann-sophie
Nyssen Fiona*

Ben Dames

Laporte Morgan
Lauwers Fe

Van Der Auwera Yasmine
Theeuws Sam
Melis Nathalie
Meeus Eline
Wilms Lore
Leemans Hanna
Madou Paulien
Geys Lisa

Van Der Veeken Nuria
Pelckmans Aline
Steemans Cato
Coenraerds Indra
De Gendt Tine
Ferny Sam

Evers Maite
Gerlo Maaike
Aerts Kim

De Peuter Caro
Mattys Cato

Pup Dames

Swenden Felice
Vancamp Hanne
Nijsen Kim*
Matthysen Laura
Van den Broeck Lore
Van Der Put Marie
Calewaert Valerie
Bal Loran

Massaer Emma

Ooms Lenie

Fieuws Saar
Sanders Leen
Bastiaens Elise
Verwaest Lore
Ceulemans Emma

Van De Reijd Mieke
Gerlo Femke

Gils Eline
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

19 4072 Mees Emma

20 3656 Doms Anke

21 5038 De Nul Emilie

22 3506 Delbaen Aline

23 3590 Verwimp Matilde

24 3457 Breugelmans Rosanne

25 3654 Van Belle Jakobe

26 3658 Goetschalckx Celestine

27 4653 Lemmens Fien
kogelstoten 2,000kg Pup Dames
Reeks:1

1 3513 Van de Velde Sofie

2 3589 Blockx Dante

3 3503 Goovaerts Heike

4 3522 Kerkaert Trui

5 4163 Van de Vijver Caro

6 3902 De Rycke Amber

7 3847 Melis Mathilde

8 3733 Cools Lise

9 3883 Carpentier Steffi

10 3533 Meulemans Marthe

11 3780 Robben Jits

12 3994 Thompson Maaike

13 3781 Robben Jinthe

14 4072 Mees Emma

15 3515 Van Dijck Dafne

16 4459 Marien Maja

17 4461 Kesters Britt

18 3658 Goetschalckx Celestine

19 4568 Woestenborghs Julie

20 4162 Van Doninck Ymen

21 3401 Bassleer Katinka
hoogspringen Ben Dames
Reeks:1

1 860 Engelen Fien

2 1745 Auwers Daphne

3 1022 Maeyninckx Jolien

4 1614 Verdonck Floor

5 1768 Borstlap Hanne

6 871 Doms Emma

7 742 Leemans Lore

8 722 Verschoren Femke

8 980 Samoy Ameline

10 1363 Schadron Laura

11 1650 Geussens Lore

12 2621 Berben Jana

13 1051 Meersman Dorien

14 898 Van De Venster Myrthe

15 778 Gesquiere Emma

16 771 Coenraerds Indra

808 Beeckmans Maud

discuswerpen 0,600kg Pup Heren
Reeks:1

1 4955 Van Dyck Jorn

2 3996 Van Den Bergh Sven

3 3845 Swinnen llias

4 3854 Wilms Seppe

5 3943 Van Gelder Dries
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verspringen
Reeks:1

©CO~NOOOUOITA~AWNPE

kogelstoten
Reeks:1

O©CoO~NOOITA~AWNPE

4216
4564
3751
3762
4581
3853
5667
4463
5439
3995
3884
4586
4514
3856
5695
4644

7283
7589
6802
7632
7307
6899
6975
7297
7183
6712
7103
6718
6819
6800
6876
6634
6716
6700
7287
6670
7288

1,000kg

1615
1743
1316
709
1832
1288
2246
2543
810
854
1354
1823
876
2270
809
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Van Den Eynden Jordi
Van Hoye Arne

Van Bael Jens

Van Nuffelen Thomas
Heylen Maarten
Spiessens Yentl

Van Der Weyen Brent
Van Turnhout Jens
Truyens Aaron
Smeyers Brent

Dom Stijn

Joris Ignhace

Meeus Brian

Van den Eede Kevin
Van Den Dries Pieter
De Peuter Kobe

Min Heren

Stoop Kwinten
Janssen Dries
Weemaes Arne
Geentjens Hannes
Servotte Seppe
Laporte Vincent
Castrel Yentel
Van Gool Pieter
Cool Siebe
Michielsen Joran
Pattyn Jeroen
Segers Jan
Verschaeve Antoon
Engelen Jef

Van Reusel Jens
Vanbroekhoven Stef
Ruts Toon

Huber Thomas
Fieuws Xander
Engels Vincent
Gils Maarten

Ben Dames

Van Der Auwera Yasmine
Van Dyck Lien

De Langhe Joke
Goormans Jolien
Lauwers Fe

Peeters Laura

Madou Paulien
Talarhzi Nisrine*
Vancamp Noor

Meeus Eline

Van Thillo Kathleen
Nouhalia Nouali

Van Der Veeken Nuria
Goossens Wiebe
Deckers Lissa

KAPE
LYRA
AVZK
AVZK
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LYRA
LYRA
ACHL
LIER
RAM

ARAC
LIER
ARAC
DUFF
RAM

AVZK

SWIN
ACHL
AVKA
ACHL
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ACHL
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AVZK
ACHL
VMOL
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ACHL
SWIN
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SPBO
AT84
BRAB
OLSE
VMOL
KAPE
BRAB
LYRA
OLSE
OLSE

18.
18.
17.
17.
17.
17.
17.
16.

14

14.
14.
13.
12.
11.

9.
6.

WWWWwwWwWwhArhrhrbbbhbMDMAMAMIALAIMDIDIDN

PO OOOOO0OONNNO®

15m
03m
94m
39m
19m
17m
15m
05m
.93m
13m
10m
57m
31m
99m
26m

74m

-94m
.81m
.79m
.69m
.65m
.65m
.60m
.58m
.55m
.44m
-41m
.33m
.29m
.24m
.07m
-95m
.95m
.88m
.72m
.70m
.45m

.08m
.89m
.79m
.76m
.98m
.49m
.28m
.26m
.22m
.18m
.64m
.16m
-13m
.12m
.82m

98
98
99
98
98
99
98
98
99
99
99
99
98
98
99
99

96
96
96
96
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
97
97
97
96
97
97
96

01
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
01
01

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

hockeywerpen
Reeks:1
1 965
2 1022
3 2226
4 1652
5 8993
6 981
7 9043
8 2046
9 1301
10 947
11 1091
12 1096
13 2580
14 1519
15 9042
16 986
17 1094
18 8942
hoogspringen
Reeks:1
1 4134
2 4581
3 4374
3 3884
5 4511
6 4762
7 3931
8 3981
9 3751
10 4919
11 4453
11 4472
13 4181
14 3944
14 4488
16 3846
17 3856
discuswerpen 0,600kg
Reeks:1
1 3445
2 3451
3 4082
4 3798
5 4163
6 4325
7 4084
8 3780
9 4227
10 4544
11 4459
12 5038
13 4212
14 4214
15 3597
16 3883
17 3535
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Ben Heren

Van Herck Brent
Gysbrechts Jan
Verlooy Ruben
Feys Alessandro
De Prins Ksander
Foets Jorre
Bouve Stijn

Van Rillaer Witse
Marien Yari

Wyns Jonas
Jacobs Jari
Verelst Lennert
Wolfs Hannes
Vets Thomas
Bouve Jonas
Fierens Jorge
Weemaes Senne
Lanaux Maarten

Pup Heren

Janssens Benjamin
Heylen Maarten
Branders Koen

Dom Stijn
Muyldermans Yoren
Roeffaers Gilles
Deckers Lode
Engelen Jan

Van Bael Jens
Suykens Brent
Tempelaere Karel
De Wit Arne
Vandervelden Milo
Roelants lan
Niclaes Jonas
Cavents Dries

Van den Eede Kevin

Pup Dames

Caers Thalissa
Van De Reijd Mieke
Van Hooghten Lauranne
De Rooy Eva

Van de Vijver Caro
Matthysen Laura
Helsen Elise
Robben Jits

De Brandt Naomi
Geudens Lize
Marien Maja

De Nul Emilie
Fieuws Saar

De Vos Liesbet
Baillievier Joni
Carpentier Steffi
Aerts Kelly

ARAC
OLSE
LYRA
DUFF
ESAK
VMOL
AVKA
AVZK
LYRA
DUFF
RAM

LYRA
LIER
ACHL
AVKA
LYRA
AVKA
AVZK

AVKA
LIER
BRAB
ARAC
BONH
ACBR
OLSE
AVZK
AVZK
SPBO
RAM

ACHL
ACBR
OLSE
AVKA
LYRA
DUFF

VMOL
VMOL
ACHL
ACBR
ACBR
KAPE
ACHL
ACHL
LYRA
ACHL
LIER
AT84
LIER
LIER
OLSE
ACBR
ARAC

34.
29.
29.
28.
28.
27.

27

27.
25.
24 .
24 .
23.
22.
20.
18.
15.
15.
14.

RPRRPRRPRRRPRRRPRRRRERRERRRRER

23.
19.
18.
17.
17.
16.
16.
15.
15.
14.

12

11.
11.
11.
11.
10.

8.

02m
58m
34m
54m
06m
97m
.63m
28m
86m
69m
38m
25m
20m
15m
21m
59m
00m
41m

.36m
-33m
.30m
.30m
.24m
.21m
.21m
.21m
.18m
.18m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m
.05m

90m
00m
25m
96m
42m
87m
28m
50m
37m
15m
-50m
50m
41m
34m
17m
39m
67m

00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
01
01
01
00

98
98
98
99
99
98
98
98
99
99
98
98
98
98
99
98
98

98
98
99
98
99
99
98
98
99
98
99
99
99
99
98
98
99

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3
PK3

PK1
PK2
PK3



Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

verspringen Ben Heren
Reeks:1

1 1018 Gabriels Anton

2 966 Verwaest Fabian

3 1302 Bats Lukas

4 2226 Verlooy Ruben

5 1220 De Hertogh Stanne

6 1514 Marien Sverre

7 2802 Ahmindache Jonas

8 935 Verstrepen Daan

9 1518 VIlassenbroeck Liam

10 1301 Marien Yari

11 1649 Deckx Jef

12 9043 Bouve Stijn

13 2342 Caerels Stijn

14 983 Braeken Senne

15 2988 Van Der Put Jos

16 1368 Oudkerk Pool Pieter

17 2105 Moorees Quinten

18 1135 Gurny Rob

19 1300 Van Tichelt Brent

20 1278 Westerdijk Jen

21 2750 Van Den Heurck Jan

22 1091 Jacobs Jari

23 2062 Vanhulle Gil

24 2377 Vrebos Laurens

25 2884 Peeters Gijs

26 2203 Vanderstraeten Thibaut

27 2287 Douwen Thomas
kogelstoten 2,000kg Pup Heren
Reeks:1

1 4489 Utens Nils

2 3768 Ceulemans Seppe

3 3845 Swinnen llias

4 4090 Goetschalckx Rigo

5 4463 Van Turnhout Jens

6 4958 Steenackers Giel

7 4570 Van Thillo Glenn

8 4204 Dirickx Niels

9 4564 Van Hoye Arne

10 3891 Van Cappellen Tom

11 4092 Caerels Rik

12 4514 Meeus Brian

13 5270 Boekee Jens

14 4583 Van Leuven Bram

3885 Coenraerds Xian

polsstokspringen Min Dames
Reeks:1

1 5899 Vanuytven Sofie

2 5934 Maselis Iris

3 7215 Storms Katrien

4 6782 Kemp Annelien

5 5945 Van den Eede Nathalie
speerwerpen 400g Min Dames
Reeks:1

1 5883 Verbeeck Sofie

2 5936 Van Der Weyen Jessie
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OLSE
ARAC
LYRA
LYRA
AVKA
ACHL
DUFF
LYRA
ACHL
LYRA
VMOL
AVKA
ACHL
VMOL
AT84
ACBR
BRAB
BRAB
ACHL
ACBR
LIER
RAM

AVKA
BRAB
ACBR
DUFF
DUFF

AVKA
AVZK
LYRA
ACHL
ACHL
ACHL
KAPE
LYRA
LYRA
DUFF
ACHL
ARAC
DUFF
LIER
ARAC

VMOL
ABES
AVZK
AVZK
DUFF

AVZK
LYRA

.11m
.03m
. 74m
.70m
.67m
.49m
.44m
-43m
-41m
.31m
.31m
.26m
.24m
.22m
.20m
.20m
.20m
-14m
.05m
.00m
.95m
.94m
.85m
.72m
.70m
.70m
.70m

NNNNNNNOWOWWWWWWWWWWwWwWwwwwwwhr,Dh

.05m
.54m
.24m
.20m
.05m
.81m
.59m
.45m
.34m
.11m
.98m
.75m
.17m
.60m
NG

PO OINNNNN00C0OKO©

.20m
.00m
.80m
.70m
.60m

PRERNN

23.70m
21.86m

00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
01
00
00
00
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

98
99
98
98
98
99
98
98
98
99
98
98
99
98
98

96
96
96
96
97

97
96

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2



Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

3 6086
4 7191
5 6513
6 5945
7 7464
8 6474
9 6473
10 5949
11 5956
hoogspringen
Reeks:1
1 3513
2 3435
3 3589
4 4115
5 3600
6 3528
7 3588
8 3652
8 4152
10 3533
11 4214
12 4216
13 3518
speerwerpen 400g
Reeks:1
1 7283
2 6718
3 7275
4 7352
5 7287
6 6688
7 6974
8 7196
9 6816
10 6669
11 6765
12 7670
13 6971
14 7292
15 8041
16 7288
17 7942
verspringen
Reeks:1
1 5890
2 6508
3 6049
4 5976
5 6528
6 6313
7 6745
8 6507
9 5938
10 6529
11 5937
12 6455
13 7190
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Janssens Lena

De Haes Joni

Willems Fien

Van den Eede Nathalie
Vandereyd Oona

Hagen Eline

Meeus Sophie
Verhoeven Dagmar
Blommaerts Nele

Pup Dames

Van de Velde Sofie
Maris Jolien
Blockx Dante
Utens Nina
Bruyndoncx Celine
Michielsen Jente
Peers Stien
Hoeben Livia

Le Page Shelly
Meulemans Marthe
De Vos Liesbet
Faes Eline
Bosmans Berbe

Min Heren

Stoop Kwinten
Segers Jan

Van Hoye Joris
Meeusen Dries
Fieuws Xander
Nackaerts Arno
Slootmans Stijn
Vercauteren Jari
De Voegt Dries
Cavents Ruben
Gysbrechts Tom

De Roeck Thomas
Van Tichelt Gilian
Meeus Wouter
Verstraelen Gregory
Gils Maarten
Lefevere David

Min Dames

Verreydt Elise

Van Bragt Sofie
Dockx Lieze

De Dobbeleer Anouk
Borghgraeft Annelore
De Busser Renee
Lemmens Dorien
Uyttendaele Eva
Chaoui Nora
Vercammen Luna
Swinnen Moran
Hooft Lieze

De Haes Jolien

AT84
SPBO
SGOL
DUFF
RAM

ARAC
ARAC
DUFF
DUFF

DUFF
AVZK
OLSE
AVKA
OLSE
BONH
OLSE
RAM

BONH
ARAC
LIER
LIER
DUFF

SWIN
ARAC
LYRA
ABES
LIER
DUFF
LYRA
AVKA
RAM

LYRA
OLSE
VMOL
ACHL
LIER
ACHL
LIER
AT84

VMOL
SGOL
BONH
DUFF
SWIN
VMOL
AVKA
SGOL
LYRA
SWIN
LYRA
SPBO
SPBO

19.
17.
16.
15.
13.
12.
11.
10.

8.

RPRRPRRRRERRRRRRERER

39.
36.
35.
35.
33.
31.
30.
29.
29.
27.
26.
25.
23.
19.

17

16.

9.

WWWWWWwwWwhhbhhh

13m
23m
38m
97m
36m
47m
76m
91m
95m

.40m
.30m
.24m
.24m
.24m
.21m
.18m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
-00m

30m
96m
30m
22m
46m
60m
05m
82m
45m
38m
41m
01lm
05m
84m
.40m
68m
23m

.59m
.57m
-39m
.27m
.20m
.16m
.97m
-94m
.91m
.88m
.85m
.71m
.65m

96
97
96
97
97
97
96
97
97

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98

96
96
96
96
97
96
97
96
96
96
97
97
97
97
96
96
97

96
96
97
96
96
96
97
96
97
96
97
97
96

PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3

PK1
PK2
PK3



Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

14 5852 Franck Louise AVZK 3.59m 97
15 6612 Van Hoyweghen Whitley ABES 3.58m 96
16 6493 Baetens Donja SGOL 3.41m 96
17 5977 Van Reeth Viktorien DUFF 3.39m 96
18 5973 Meulemans Britt ARAC 3.38m 96
19 5951 Cuypers Emma DUFF 3.35m 97
20 7191 De Haes Joni SPBO 3.06m 97
6541 Van Gool Sofie VMOL NG 96
60m horden 0,762m/6H Pup Dames
Reeks:1
1 3873 Van Laer Emma KAPE 11.24 98
2 4084 Helsen Elise ACHL 11.96 98
3 3994 Thompson Maaike OLSE 12.37 98
4 3652 Hoeben Livia RAM 13.16 98
5 4568 Woestenborghs Julie ATAC 18.91 99
60m horden 0,762m/6H Pup Dames
Reeks:2
1 4570 Van Hout Anneleen VMOL 11.80 98
2 4990 Madou Katrijn AT84 12.01 98
3 4210 Arras Anki LIER 14.40 98
4500 De Jonghe Romy AT84 DIS 99
60m horden 0,762m/6H Pup Dames
Reeks:3
1 4425 Torfs Lien ACHL 11.46 98
2 3435 Maris Jolien AVZK 11.97 98
3 3507 Duthoo Elise DUFF 13.86 98
4 4114 De Belder Inne AVKA 14.89 99
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:1
1 4091 Van Hove Arne ACHL 10.97 99
2 4232 Vanagtmael Jelle ACBR 11.45 98
3 4374 Branders Koen BRAB 11.58 98
4 4087 Van Buggenhout Jarne SPBO 13.15 99
5 4002 Verschaeve Viktor SWIN 13.86 98
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:2
1 3850 Verherstraeten Simon LYRA 10.89 99
2 4216 Van Den Eynden Jordi KAPE 11.31 98
3 3851 Sluyts Maarten LYRA 12.35 98
4 3989 Jacobs Jolan RAM 12.64 99
60m horden 0,762m/6H Pup Heren
Reeks:3
1 4218 Folens Joren KAPE 11.68 98
2 3806 Staes Arne VMOL 11.90 98
3 4961 De Wever Bert RAM 12.79 98
4 4181 Vandervelden Milo ACBR 14.55 98
60m horden 0,762m/6H Min Dames
Reeks:1
1 6261 Folens Merel KAPE 9.92 96
2 6298 Horemans Annelies ACBR 10.63 97
3 6715 Van Der Auwera Anouchka ACHL 11.59 97
4 6514 Akkermans Lize ESAK 11.85 97
5 7430 Michiels Lena WIBO 12.46 97
6 6086 Janssens Lena AT84 14.46 96
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Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

60m horden
Reeks:2

OO WNE

60m horden
Reeks:3

60m horden
Reeks:4

80m horden
Reeks:1

300 meter
Reeks:1

300 meter
Reeks:2

0,762m/6H

5937
5896
6071
6508
6842
6310

0,762m/6H

5891
6717
6070
6529
5954
5952

0,762m/6H

6453
5934
6549
7417
6260

0,84m

6995
6975
6816
7354
7233
7942

0,84m

7618
6807
7094
7367
6824
6665

6541
6260
6026
6274
5940

6261
6544
6433
6689
7383
6027
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Min Dames

Swinnen Moran

Prenen Fran

Smeyers Laura

Van Bragt Sofie

Van Rillaer Silke
Van Den Heuvel Sarah

Min Dames

Hooybergs Kaat
Chody Maren

Van den Brande Eline
Vercammen Luna
Doossche Jody
Windelinckx Anke

Min Dames

Van Hoofstat Annelies
Maselis Iris

Brosens Stefanie
Hellinckx Lotte

De Rycke Karo

Min Heren

Vanagtmael Sam
Castrel Yentel
De Voegt Dries
Vanheuckelom Rik
Janssen Robbe
Lefevere David

Min Heren

Moorees Anton
VIaminckx Sander
Tachelet Styn
Smeyers Brent
Florindo Robin
Francken Thibault

Min Dames

Van Gool Sofie

De Rycke Karo

Van Uffelen Sharon
Peeters Katelijne
Huysmans Steffi

Min Dames

Folens Merel

De Launoit Laura
Vandenhove Lore
Boeykens Lien
Lanslots Kato

Van Uffelen Nouska

LYRA
VMOL
RAM

SGOL
AVZK
ACBR

VMOL
ACHL
RAM

SWIN
DUFF
DUFF

AVKA
ABES
ATAC
ACBR
KAPE

ACBR
LYRA
RAM

ACHL
ARAC
AT84

BRAB
LYRA
AT84
VMOL
AT84
LYRA

VMOL
KAPE
OLSE
ACBR
LYRA

KAPE
DUFF
ACHL
ACBR
ACHL
OLSE

10.
10.
10.
10.
14.
16.

10.
10.
11.
13.
13.
15.

10.
11.
.31
12.
13.

11

13.
14.
15.
15.
16.
17.

13.
14.
14.
15.
16.
16.

49.
50.
50.
51.
52.

43.
44 .
45.
46.
46.
49.

32
60
64
98
45
00

53
65
97
07
07
60

54
21

68
82

50
77
19
31
92
62

37
70
71
49
29
39

85
73
94
11
56

63
47
74
37
64
75

97
96
97
96
97
96

97
96
97
96
97
97

96
96
97
97
96

96
97
96
96
97
97

96
97
96
96
96
97

96
96
96
97
97

96
96
97
96
96
96

PK 1
PK 2
PK 3



Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

300 meter
Reeks:1

abrwNPE

150 meter
Reeks:1

AarWNPE

150 meter
Reeks:2

150 meter
Reeks:3

150 meter
Reeks:4

150 meter
Reeks:1

6659
6899
7297
7439
7438

5903
5891
5966
5882
6475

6073
6514
6441
6147
5956

6745
5877
6952
6519
5938

6631
6812
6313
6298
7079
6592

6817
7245
7903
8174
6763
8176

7184
6806
6973
6628
6663
6660
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Min Heren

Boonen Jannes
Laporte Vincent
Van Gool Pieter
Hiele Wannes
Hiele Tobias

Min Dames

Janssen Luna
Hooybergs Kaat
Van Haeren Sofie
Van Dyck Julie
Van Loon Lisa

Min Dames

Couckuyt Paulien
Akkermans Lize
Goossens Julie

Van Wilderode Mira
Blommaerts Nele

Min Dames

Lemmens Dorien
Daems Olivia
Roggen Saffo
Verheeken Gitte
Chaoui Nora

Min Dames

Van Den Broeck Lore
Woestenborghs Marthe
De Busser Renee
Horemans Annelies
Van Hoeck Ine

Van Campen Axelle

Min Heren

Peeters Lennert

Van De Vijver Lorenzo
Ploegaert Robbie
Sanders Jan

Beeckmans Walt
Sanders Wim

Min Heren

Mees Jef
Goetschalckx Vincent
Op de Beeck Thomas
Verbocht Jens
Verduyn Arno

Godden Tom

ABES
AVZK
VMOL
AVKA
AVKA

VMOL
VMOL
ARAC
AVZK
ARAC

AVKA
ESAK
ACHL
LYRA
DUFF

AVKA
AVZK
LYRA
LYRA
LYRA

LYRA
RAM

VMOL
ACBR
ACHL
ESAK

RAM

ACBR
AT84
OLSE
OLSE
OLSE

ACHL
LYRA
ACHL
AVZK
ABES
ABES

43.
44 .
45.
49.
54.

21.
22.
22.
23.
24.

20.
22.
22.
24 .
25.

22.
22.
22.
22.
23.

19.
20.
21.

21

21.
21.
22.
22.
25.
25.

18.
20.
20.
21.
-49
21.

21

43
95
14
50
32

33
16
81
95
90

81
45
73
89
74

43
70
76
81
28

68
56
53

.88
22.
22.

05
30

48
95
05
27
40
97

37
29
48
13

96

96
97
96
97
97

96
97
96
97
96

97
97
97
96
97

97
97
97
96
97

96
96
96
97
96
96

96
97
97
97
97
97

96
97
96
97
96
96

PK 1
PK 2
PK 3

PK 3

PK 1
PK 2

PK 1
PK 2
PK 3



Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA

60m horden 0,762m/6H

Reeks:1

3873
4425
3435
4570
4084
4990

OO~ WNPE

60m horden 0,762m/6H

Reeks:1

3850
4091
4216
4232
4374
4218

OO~ WNPE

60m horden 0,762m/6H

Reeks:1

6261
5896
5937
6453
5891
6298

OO~ WNPE

80m horden 0,84m
Reeks:1

1 7618
2 6995
3 7094
4 6975
5 6807
6 6816
60 meter
Reeks:1
1 961
2 1068
3 1354
4 902
5 1877
6 2376
60 meter
Reeks:2
1 1360
2 726
3 2543
4 1031
5 1138
60 meter
Reeks:3
1 1772
2 739
3 1914
4 1155
5 865
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

Van Laer Emma
Torfs Lien

Maris Jolien

Van Hout Anneleen
Helsen Elise
Madou Katrijn

Verherstraeten Simon
Van Hove Arne

Van Den Eynden Jordi
Vanagtmael Jelle
Branders Koen

Folens Joren

Folens Merel

Prenen Fran

Swinnen Moran

Van Hoofstat Annelies
Hooybergs Kaat
Horemans Annelies

Min Heren Finale

Moorees Anton
Vanagtmael Sam
Tachelet Styn
Castrel Yentel
VIaminckx Sander
De Voegt Dries

Ben Dames

Laporte Morgan

De Rycke Britt

Van Thillo Kathleen
Pittoors Inez
Huybrechts Janne
Nouwen Annelore

Ben Dames

Theeuws Sam

Ooms Janne
Talarhzi Nisrine*
Moeskops Louise
Vermeulen Heleen

Ben Dames

Van Hout Celine
Steemans Cato
Goris Emma

Ferket Lena

Van Den Dries Leen

Pup Dames Finale

Pup Heren Finale

Min Dames Finale

KAPE
ACHL
AVZK
VMOL
ACHL
AT84

LYRA
ACHL
KAPE
ACBR
BRAB
KAPE

KAPE
VMOL
LYRA
AVKA
VMOL
ACBR

BRAB
ACBR
AT84
LYRA
LYRA
RAM

AVZK
SPBO
KAPE
BRAB
SPBO
LIER

LIER
VMOL
BRAB
LYRA
KAPE

VMOL
DUFF
AVZK
OLSE
RAM

11.
11.
11.
11.
12.
12.

10.
10.
11.
11.
11.
11.

06
18
57
72
04
08

72
75
15
36
a4
77

9.96

10.
10.
10.
10.
10.

13.
13.
14.
14.
14.
15.

19
29
30
51
68

15
32
33
41
50
05

9.58

10.
10.
10.
10.
10.

22
57
61
71
84

9.46

10.
10.
10.
11.

09
45
48
42

9.60

10.
10.
10.
11.

16
40
44
09

98
98
98
98
98
98

99
99
98
98
98
98

96
96
97
96
97
97

96
96
96
97
97
96

00
01
00
00
00
01

00
01
00
00
01

00
00
01
00
01

PK
PK
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Louis De Winterstadion te Brasschaat

60 meter Ben Dames
Reeks:4
1 765 Van Rooy Kato ARAC 9.90 00
2 2270 Goossens Wiebe OLSE 10.30 01
3 835 Vercammen Elien BONH 10.46 00
4 1282 Potargent Ase AVKA 10.80 00
1823 Nouhalia Nouali BRAB NA 00
60 meter Ben Dames
Reeks:5
1 1316 De Langhe Joke SWIN 9.98 00
2 1369 De Gendt Tine SWIN 10.27 00
3 2348 Beck Lynn ACHL 10.42 01
4 2328 Nouwen Charlotte LIER 10.65 00
5 1777 De Peuter Caro AVZK 14.91 02
60 meter Ben Dames
Reeks:6
1 931 Lahey Leonie SPBO 9.69 00
2 933 Cools Nore ACHL 10.35 00
3 1876 Vermeiren Maaike SPBO 10.58 00
4 724 Raedts Janne VMOL 10.80 01
5 1286 Hooft Nele SPBO 11.12 01
60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 2892 Bouwens Dylan OLSE 9.49 00
2 1139 Van Dyck Jens WIBO 10.09 01
3 1271 Van Gestel Stef ARAC 10.25 01
4 1173 Van Reusel Senne ACHL 10.61 01
5 2988 Van Der Put Jos AT84 11.08 00
6 1561 Tibax Joppe LIER 11.38 00
60 meter Ben Heren
Reeks:2
1 1302 Bats Lukas LYRA 9.53 00
2 1659 Vosters Wout ATAC 9.97 01
3 1520 De Wit Bram ACHL 10.39 00
4 960 Michielsen Jarne BONH 10.94 01
5 1088 Meftah Lotfi RAM 11.16 01
6 1746 Crick Noah LYRA 12.23 02
60 meter Ben Heren
Reeks:3
1 1238 Maris Jordy AVKA 9.34 00
2 2405 Temmerman Toby KAPE 10.03 01
3 2105 Moorees Quinten BRAB 10.19 00
4 9047 Bohets Niels RAM 10.50 01
5 2750 Van Den Heurck Jan LIER 10.81 01
6 1096 Verelst Lennert LYRA 11.21 01
60 meter Ben Heren
Reeks:4
1 966 Verwaest Fabian ARAC 9.37 00
2 1570 Desmedt Jens ACHL 10.03 01
3 1105 Van Coppenolle Stijn SWIN 10.26 00
4 1300 Van Tichelt Brent ACHL 10.64 01
5 943  Sluyts Dries LYRA 11.23 00
6 2062 Vanhulle Gil AVKA 11.33 01
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60 meter Ben Heren

Reeks:5
1 1518 VIlassenbroeck Liam ACHL 9.75 00
2 978 Steenackers Jitse DUFF 10.36 00
3 2342 Caerels Stijn ACHL 10.52 00
4 2580 Wolfs Hannes LIER 10.65 01
5 2992 Lanaux Ruben AVZK 11.18 01
6 1094 Weemaes Senne AVKA 11.73 01

60 meter Ben Heren

Reeks:6
1 1220 De Hertogh Stanne AVKA 9.76 00
2 1971 Torfs Kwinten ACHL 10.11 01
3 1519 Vets Thomas ACHL 10.62 00
4 2116 Lauwers Senne ATAC 11.21 01
5 961 Govaert Tomas BONH 11.55 00

60 meter Pup Dames

Reeks:1
1 3873 Van Laer Emma KAPE 8.99 98
2 3847 Melis Mathilde AVKA 9.34 98
3 3931 Degenaers Caroline ACBR 9.59 98
4 4210 Arras Anki LIER 10.02 98
5 3656 Doms Anke RAM 10.13 99
6 4977 Scheunders Lemke ACHL 10.26 99

60 meter Pup Dames

Reeks:2
1 4014 Hanssens Marie ESAK 8.94 98
2 3853 Michiels Becky ACHL 9.19 98
3 3660 Verelst Lotte LYRA 9.77 98
4 3515 Van Dijck Dafne DUFF 9.87 98
5 4653 Lemmens Fien AVKA 10.27 99
6 4216 Faes Eline LIER 10.36 99

60 meter Pup Dames

Reeks:3
1 4425 Torfs Lien ACHL 9.01 98
2 3588 Peers Stien OLSE 9.52 98
3 4532 Massaer Emma SPBO 10.09 99
4 5181 Vandereyd Jente RAM  10.17 98
5 3427 Gesquiere Maxine VMOL 10.50 99
6 7607 Gerlo Femke LIER 10.61 98

60 meter Pup Dames

Reeks:4
1 4990 Madou Katrijn AT84 9.10 98
2 4115 Utens Nina AVKA 9.64 98
3 3503 Goovaerts Heike LYRA 10.04 98
4 4114 De Belder Inne AVKA 10.61 99
5 3597 Baillievier Joni OLSE 10.63 98
6 3668 Van Der Put Marie AT84 11.65 99

60 meter Pup Dames

Reeks:5
1 3549 Foets Jolien VMOL 9.47 98
2 4792 0Ooms Lenie VMOL 9.72 98
3 3536 Calewaert Valerie DUFF 9.75 98
4 4211 Gils Eline LIER 10.15 98
5 3648 Croux Lore RAM 10.74 99
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60 meter Pup Dames

Reeks:6
1 4570 Van Hout Anneleen VMOL 9.25 98
2 3594 Vancamp Hanne OLSE 9.46 99
3 3528 Michielsen Jente BONH 9.86 98
4 4801 Ceulemans Emma ACBR 10.08 99
5 3654 Van Belle Jakobe RAM 10.15 99

60 meter Pup Heren

Reeks:1
1 4955 Van Dyck Jorn ACHL 8.80 98
2 3998 Lafere Moon RAM 9.05 99
3 4334 Vermeulen Jochem KAPE 9.45 98
4 4511 Muyldermans Yoren BONH 9.47 99
5 5695 Van Den Dries Pieter RAM 9.77 99
6 3848 Grietens Wout LYRA 10.60 98

60 meter Pup Heren

Reeks:2
1 3850 Verherstraeten Simon LYRA 8.96 99
2 5483 Huygens Lander SPBO 9.04 99
3 3989 Jacobs Jolan RAM 9.48 99
4 5318 Van Langenhove Dries ACBR 9.49 99
5 3944 Roelants lan OLSE 9.76 98
6 3885 Coenraerds Xian ARAC 10.31 98

60 meter Pup Heren

Reeks:3
1 5019 Ramet Yoran ABES 9.02 98
2 3841 Preaux Maxim ABES 9.07 99
3 4468 Boeckx Cedric ACHL 9.35 98
4 4149 De Blende Wolf AVKA 9.64 99
5 4574 Vercammen Robbe SWIN 10.45 99
6 3815 Ruts Emiel VMOL 10.63 99

60 meter Pup Heren

Reeks:4
1 4582 Maes Stijn LIER 8.99 98
2 4513 Claes Mats BONH 9.23 98
3 4235 Peeters Dries ACBR 9.62 99
4 4209 Bauwens Marc LYRA 9.67 99
5 4583 Van Leuven Bram LIER 10.74 98

60 meter Pup Heren

Reeks:5
1 3934 Gabriels Alexander OLSE 9.23 98
2 4260 Huyck Hannes SPBO 9.27 98
3 3843 Verstrepen Niels LYRA 9.61 99
4 4317 Mehuys lIghace LYRA 10.06 98
5 5270 Boekee Jens DUFF 11.00 99

60 meter Pup Heren

Reeks:6
1 3851 Sluyts Maarten LYRA 9.08 98
2 4363 De Meulemeester Ben AT84 9.09 99
3 4204 Dirickx Niels LYRA 9.25 98
4 5039 Smolders Florian ACHL 9.68 98
5 4575 De Gendt Pieter SWIN 10.64 99
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80 meter Min Dames

Reeks:1
1 6631 Van Den Broeck Lore LYRA 10.64 96
2 6544 De Launoit Laura DUFF 11.42 96
3 5976 De Dobbeleer Anouk DUFF 11.66 96
4 5877 Daems Olivia AVZK 12.24 97
5 6435 Moons Evelien ACHL 12.34 97
6 6026 Van Uffelen Sharon OLSE 12.52 96

80 meter Min Dames

Reeks:2
1 6433 Vandenhove Lore ACHL 11.41 97
2 6717 Chody Maren ACHL 11.42 96
3 5959 Peeters Hanneleen BONH 11.81 97
4 5977 Van Reeth Viktorien DUFF 12.32 96
5 5882 Van Dyck Julie AVZK 12.88 97
6 7464 Vandereyd Oona RAM  13.06 97

80 meter Min Dames

Reeks:3
1 6812 Woestenborghs Marthe RAM  11.03 96
2 5890 Verreydt Elise VMOL 11.40 96
3 6528 Borghgraef Annelore SWIN 11.42 96
4 6612 Van Hoyweghen Whitley ABES 12.12 96
5 7215 Storms Katrien AVZK 12.29 96
6 5852 Franck Louilse AVZK 12.78 97

80 meter Min Dames

Reeks:4
1 6073 Couckuyt Paulien AVKA 11.19 97
2 6372 Michielsen Floor ESAK 11.26 97
3 5903 Janssen Luna VMOL 11.36 96
4 5896 Prenen Fran VMOL 11.47 96
5 6952 Roggen Saffo LYRA 12.05 97
6 5951 Cuypers Emma DUFF 12.93 97

80 meter Min Heren

Reeks:1
1 7184 Mees Jef ACHL 10.21 96
2 6973 Op de Beeck Thomas ACHL 11.15 96
3 6712 Michielsen Joran BONH 11.80 96
4 7333 De Backer Manuel* ESAK 11.86 96
5 6876 Van Reusel Jens ACHL 12.70 97

80 meter Min Heren

Reeks:2
1 6995 Vanagtmael Sam ACBR 11.21 96
2 6817 Peeters Lennert RAM 11.48 96
3 7903 Ploegaert Robbie AT84 11.65 97
4 6660 Godden Tom ABES 11.77 96
5 7654 Smolders Simon ACHL 12.42 97

80 meter Min Heren

Reeks:3
1 6628 Verbocht Jens AVZK 11.19 97
2 6806 Goetschalckx Vincent LYRA 11.31 97
3 6708 Van Reeth Vincent ABES 11.89 96
4 8174 Sanders Jan OLSE 11.97 97
5 6763 Beeckmans Walt OLSE 12.77 97
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80 meter
Reeks:4

A WONPRF

60 meter
Reeks:1

OO~ WNPE

60 meter
Reeks:1

80 meter
Reeks:1

OO WNEF

80 meter
Reeks:1

AarWNPEF

7234
8116
7355
6668

1360
961
931
1772
1316
765

966

1238
1302
2892
1220
1518

3873
4990
4425
4014
4570
3853

4955
3850
4582
5019
5483
3998

6631
6812
6073
6372
5903
6433

7184
6995
7234
6628
6973
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Min Heren

Hagen Michiel
Heylen Ezra

Peeters Ruben

Van Den Broeck Arne

Ben Dames Finale

Theeuws Sam
Laporte Morgan
Lahey Leonie
Van Hout Celine
De Langhe Joke
Van Rooy Kato

Ben Heren Finale

Verwaest Fabian
Maris Jordy

Bats Lukas

Bouwens Dylan

De Hertogh Stanne
Vlassenbroeck Liam

Pup Dames Finale

Van Laer Emma
Madou Katrijn
Torfs Lien
Hanssens Marie
Van Hout Anneleen
Michiels Becky

Pup Heren Finale

Van Dyck Jorn
Verherstraeten Simon
Maes Stijn

Ramet Yoran

Huygens Lander
Lafere Moon

Min Dames Finale

Van Den Broeck Lore
Woestenborghs Marthe
Couckuyt Paulien
Michielsen Floor
Janssen Luna
Vandenhove Lore

Min Heren Finale

Mees Jef
Vanagtmael Sam
Hagen Michiel
Verbocht Jens

Op de Beeck Thomas

ARAC
LIER
ACHL
LYRA

LIER
AVZK
SPBO
VMOL
SWIN
ARAC

ARAC
AVKA
LYRA
OLSE
AVKA
ACHL

KAPE
AT84
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6

600 meter
Reeks:1

©CO~NOOOUOITA~AWNPE

600 meter
Reeks:2

O©CoO~NOOITAWNPE

600 meter
Reeks:1

O©CoO~NOUAWNER

600 meter
Reeks:2

1

2

6806

1614
2621
1282
778
762
2596
1031
724
2597
682
813
2582
1051
2633
980

722
1745
931
1022
1363
1743
1876
726
809
1768
869
1288
2504
709
932

1368
2287
2377
1263
2884
943

960

1172
961

2116
2203
1561
2802
1746
8942
1088

965
950
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Goetschalckx Vincent
Ben Dames

Verdonck Floor
Berben Jana
Potargent Ase
Gesquiere Emma
Hooyberghs Fleur
Pelckmans Belene
Moeskops Louise
Raedts Janne
Pelckmans Aline
Melis Valerie
Ferny Sam

Gerlo Maaike
Meersman Dorien
Evers Maite
Samoy Ameline

Ben Dames

Verschoren Femke
Auwers Daphne
Lahey Leonie
Maeyninckx Jolien
Schadron Laura
Van Dyck Lien
Vermeiren Maaike
Ooms Janne
Deckers Lissa
Borstlap Hanne
Ziarczyk Marthe
Peeters Laura
Bervoets Stien
Goormans Jolien
Spiessens Jana

Ben Heren

Oudkerk Pool Pieter
Douwen Thomas
Vrebos Laurens
Nguyen Luca

Peeters Gijs

Sluyts Dries
Michielsen Jarne
Spiessens Branko
Govaert Tomas
Lauwers Senne
Vanderstraeten Thibaut
Tibax Joppe
Ahmindache Jonas
Crick Noah

Lanaux Maarten
Meftah Lotfi

Ben Heren

Van Herck Brent
Van de Velde Tim

LYRA 11.31

ACHL
KAPE
AVKA
VMOL
ARAC
LIER
LYRA
VMOL
LIER
VMOL
ACBR
LIER
ACBR
LIER
ACBR

LYRA
ACHL
SPBO
ACHL
SWIN
ACHL
SPBO
VMOL
OLSE
ATAC
RAM

SPBO
LIER
AVZK
SPBO

ACBR
DUFF
BRAB
BONH
ACBR
LYRA
BONH
SPBO
BONH
ATAC
DUFF
LIER
DUFF
LYRA
AVZK
RAM

ARAC
DUFF

2711.
2"16.
2°16.
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2742.
2°51.
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2717.
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2723.
2724.
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2735.
2740.
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2751.

1°52.
1755.
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41
37
96
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46
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60
34
41
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35
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80
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22
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20
88
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53
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41
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35
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58
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1000 meter
Reeks:1

O©CoO~NOOITA~WNPEF

1000 meter
Reeks:2

O©CoO~NOURAWNER

1000 meter
Reeks:1

O©CoO~NOOUITA~AWNPE

1228
1512
851
2011
1630
986
1520
1271
872
978
1649
983
1652

3890
3518
3880
3931
4230
3648
3531
5181
3427
4152
3506
3590
3672
3835
4500

3507
4014
3733
3859
3798
3596
4231
3853
4071
3797
3490
3495
3401
3457
3600

3931
3852
3997
4488
4683
4317
4965
4453
3895

Zaterdag 27 juni 2009 — meeting nr 202 — pagina 21 van 24

Bal Jaan

Boeckx Stefan

Van den Schoor Senne
Lahey Nathan
Heylen Robbert
Fierens Jorge

De Wit Bram

Van Gestel Stef
Verlinden Tuur
Steenackers Jitse
Deckx Jef

Braeken Senne
Feys Alessandro

Pup Dames

Klein Judith
Bosmans Berbe
Truyers Marte
Degenaers Caroline
Peeters Nele
Croux Lore
Verwaest Lore
Vandereyd Jente
Gesquiere Maxine
Le Page Shelly
Delbaen Aline
Verwimp Matilde
Florindo Sara
Martens Birte

De Jonghe Romy

Pup Dames

Duthoo Elise
Hanssens Marie
Cools Lise
Swenden Felice

De Rooy Eva
Baillievier Rani
Meylaers Antse
Michiels Becky
Bastiaens Elise
Bal Loran

Bellens Laurien
Maselis Amber
Bassleer Katinka
Breugelmans Rosanne
Bruyndoncx Celine

Pup Heren

Deckers Lode
Vanluchene Otto
De Laet Thijs
Niclaes Jonas
Huys Stijn
Mehuys Ignace
Janssen Roel
Tempelaere Karel
Corstjens Siebe

ACBR
ACHL
AVZK
SPBO
LIER
LYRA
ACHL
ARAC
AVZK
DUFF
VMOL
VMOL
DUFF

GEEL
DUFF
VMOL
ACBR
VMOL
RAM

ARAC
RAM

VMOL
BONH
DUFF
OLSE
AT84
BONH
AT84

DUFF
ESAK
ACHL
LYRA
ACBR
OLSE
VMOL
ACHL
ACHL
ACBR
ABES
ABES
AVZK
VMOL
OLSE

OLSE
LYRA
RAM

AVKA
KAPE
LYRA
ACHL
RAM

VMOL

1"58.69
1759.27
2702.90
2705.41
2707.68
2708.83
2709.49
2710.00
2710.24
2712.17
2712.97
2716.65
2720.45

.60
.75
.57
-40
.67
.33
.74
.06
.69
.58
.24
.86
.71
77
.24
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10
11
12
13

1000 meter
Reeks:2

O©CoO~NOOUTAWNER

1000 meter
Reeks:1

PPRPOO~NOUORMWNLE

0
1

1000 meter
Reeks:2

POOO~NOURAWNER

1000 meter
Reeks:1

1

2

3

3995
4575
4309
5361
3878
3815
5483

4217
4090
4334
4762
3943
4598
3774
4468
5813
4235
5019
4002
3846
4596
4087
3998
4472

6049
5968
6493
5952
5889
6593
5853
6310
5991
6274
6709

6258
6372
5993
5954
5932
7282
6070
6545
6262
5994
6250

6688
6819
6812
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Smeyers Brent
De Gendt Pieter
De Taeye Ward
Verdonck Jens
Hooyberghs Mats
Ruts Emiel
Huygens Lander

Pup Heren

De Rycke Vince
Goetschalckx Rigo
Vermeulen Jochem
Roeffaers Gilles
Van Gelder Dries
Feys Govanni
Verlinden Floris
Boeckx Cedric
Lakdim Bilal
Peeters Dries
Ramet Yoran
Verschaeve Viktor
Cavents Dries
Deckx Dries

Van Buggenhout Jarne
Lafere Moon

De Wit Arne

Min Dames

Dockx Lieze
Verhoeven Suzanne
Baetens Donja
Windelinckx Anke
Verreydt Celine
Nyssen Fiona*

Van Den Schoor Sara
Van Den Heuvel Sarah
Kelchtermans Diete
Peeters Katelijne
VanHaren Kim

Min Dames

Eykens Renee
Michielsen Floor
Daelemans Nina
Doossche Jody
Godden Elke
Simons Larissa
Van den Brande Eline
De Launoit Sarah
Denis Jolien
Corstjens Maya
Van Dessel Lies

Min Heren
Nackaerts Arno

Verschaeve Antoon
Ziarczyk Nathan

RAM

SWIN
SPBO
ACBR
ARAC
VMOL
SPBO

KAPE
ACHL
KAPE
ACBR
OLSE
DUFF
AVZK
ACHL
ABES
ACBR
ABES
SWIN
LYRA
VMOL
SPBO
RAM

ACHL

BONH
ARAC
SGOL
DUFF
VMOL
ESAK
AVZK
ACBR
VMOL
ACBR
VMOL

KAPE
ESAK
VMOL
DUFF
ABES
LIER
RAM

DUFF
KAPE
VMOL
DUFF

DUFF
SWIN
RAM

4700.
4711.
4711.
4739.
NA
NA
NA
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3"16.
3"16.
3722.
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3727.
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WWWWWWWWwWwww
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3725.
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80
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.34
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.51
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68
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1000 meter

Reeks:

PP OO~NO UM

= O

2

RPPRPOO~NOUDMWNLE

= O

6697
6700
7264
6971
6670
6668
6716
6698

7103
7589
7632
7333
6807
6669
7307
7230
6663
6661
6813

Meyvisch Timo
Huber Thomas

Klaps Joon

Van Tichelt Gilian
Engels Vincent

Van Den Broeck Arne

Ruts Toon
Meyvisch Jochen

Min Heren

Pattyn Jeroen
Janssen Dries
Geentjens Hannes
De Backer Manuel*
Vlaminckx Sander
Cavents Ruben
Servotte Seppe
Muyldermans Jens
Verduyn Arno
Sake Nicolai

De Laet Jo

DUFF
DUFF
SGOL
ACHL
LYRA
LYRA
ARAC
DUFF

BRAB
ACHL
ACHL
ESAK
LYRA
LYRA
ATAC
BONH
ABES
ABES
RAM

Wedstrijd statistieken loopnummers van meeting:202

Datum:27/06/2009

Locatie:Louis de Winterstadion te Brasschaat

Extra

info:

# proeven:30

# prestaties:514

# atleten:373

# klubs:23

Ben

Dames 55
Heren 56

Totaal

Klub
ABES
ACBR
ACHL
ARAC
AT84
ATAC
AVKA
AVZK
BONH
BRAB
DUFF
ESAK
GEEL
KAPE
LIER
LYRA
OLSE

Ben
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5
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Min Cad Sch Jun

78 0 0 0
56 0 0 0
128 134 0O 0
Min Cad Sch
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6 0 0

5 0 0
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0 0 0

4 0 0

2 0 0

14 0 0

5 0 0
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3700.
3705.
3706.
3707.
3"11.
3"13.
3%14.
3715.
3717.
3"17.
3"18.

.06
.94
.31
-09
.88
.68
.98
.56

60
61
93
86
48
94
63
79
18
90
62

Totaal

196
177
0

373

Totaal

13
23
44
14
11
6

16
19
13
8

27
6

1

14
20
33
20

97
96
97
97
97
96
97
97

96
96
96
96
97
96
97
97
96
96
97

PK 1
PK 3



Provinciaal Kampioenschap ben/pup/min Antwerpen — Atletiek Club Break ism PCA
Louis De Winterstadion te Brasschaat

RAM 4 12 8 0 0 0 0 0 24
SGOL O 0 3 0 0 0 0 0] 3
SPBO 9 5 0 0] 0 0 0 0] 14
SWIN 4 3 3 0 0 0 0 0] 10
VMOL 7 12 13 0 0 0] 0 0] 32
WIBO 1 0 1 0 0 0 0 0 2

Wedstrijd statistieken kampnummers van meeting:202
Datum:27/06/2009

Locatie:Louis de Winter Stadion te Brasschaat
Extra info:

# proeven:30

# prestaties:525
# atleten:392

# klubs:22

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 65 73 71 0] 0 0] 0 0] 209
Heren 56 68 59 0 0 0 0 0 183
Totaal 121 141 130 O 0 0 0 0 392
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES O 3 6 0 0 0 0 0 9
ACBR 8 11 5 0 0 0 0 0 24
ACHL 15 16 17 0 0 0 0 0 48
ARAC 5 6 10 0 0 0 0 0 21
AT84 2 5 5 0 0 0 0 0 12
ATAC 3 1 2 0 0 0 0 0 6
AVKA 6 8 4 0 0 0 0 0 18
AVZK 8 7 7 0 0 0 0 0 22
BONH 1 5 4 0 0 0 0 0 10
BRAB 9 1 3 0 0 0 0 0 13
DUFF 10 10 11 0 0 0 0 0 31
ESAK 2 1 3 0 0 0 0 0 6
KAPE 4 5 0 0 0 0 0 0 9
LIER 11 12 5 0 0 0 0 0 28
LYRA 9 15 14 0 0 0 0 0 38
OLSE 8 13 4 0 0 0 0 0 25
RAM 3 9 6 0 0 0 0 0 18
SGOL O 0 5 0 0 0 0 0 5
SPBO 4 5 5 0 0 0 0 0 14
SWIN 4 1 4 0 0 0 0 0 9
VMOL 8 7 10 0 0 0 0 0 25
WIBO 1 0 0 0 0 0 0 0 1
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